
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.03.2019 № 1775-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О проекте закона Свердловской 
области № ПЗ-2185 «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Свердловской области в целях 
обеспечения возможности 
предоставления мер социальной 
поддержки с использованием 
Единой социальной карты» 
(второе чтение) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2185 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области в целях обеспече-
ния возможности предоставления мер социальной поддержки с использова-
нием Единой социальной карты» во втором чтении. 

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на тридцать первое заседание 
Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении. 

Председатель 
Законодательного Собран 

Соорэ 

Протокольным 
отдел 

Л.В.Бабушкина 


